

DROTTNING BLANKAS GYMNASIESKOLA I FALKENBERG



DET PERSONLIGA GYMNASIET MITT I FALKENBERG

Drottning Blankas Gymnasieskola i Falkenberg ligger centralt intill torget i fräscha lokaler. Som elev hos oss kan du se fram emot en spännande gymnasietid. Vår skola har en skön atmosfär som gör det lätt för dig att utvecklas och trivas. Tillsammans med våra elever arbetar vi för en trygg och studiemotiverande miljö.

För att din utbildning ska bli så stimulerande och kreativ som möjligt arbetar vi bland annat med ämnesövergripande projekt och det internationella perspektivet skall genomsyra din utbildning. På samtliga av våra program ges möjlighet till att resa utomlands. Antingen utlandspraktik eller på en studieresa.

HÖGSKOLEFÖRBEREDANDE PROGRAM Samhällsvetenskapsprogrammet – Beteendevetenskap – Kriminologi

På vår aktuella profil får du studera kriminologiska teorier till olika brott och rättspsykologiska förklaringar till varför vissa människor begår eller riskerar att återfalla i brott. Hur tänker en serie-mördare och hur kan vi förebygga brott, är exempel på frågor som vi arbetar med. Du får läsa kurser som t.ex. Filosofi, Samhällskunskap, Sociologi och Psykologi.

Estetiska programmet – Bild och formgivning

Bild och formgivning är en av våra profiler som rymms inom Estetiska programmet. Är du konstnärligt lagd och gillar att gå från idéskiss till färdigt verk? Då är detta en utbildning för dig. Du kommer att arbeta både med penna, pensel och digitalt tillsammans med likasinnade som brinner för den konstnärliga processen.

Estetiska programmet – Bild och formgivning – Design

Design är en unik profil inom Estetiska programmet med inriktningen Bild och formgivning. Den är för dig som är kreativt lagd och gillar färg, form och stil. Du kommer att lära dig arbeta i en designprocess och det är ditt eget intresse och nyfikenhet som bestämmer i vilken riktning ditt designande går mot, produkt, inredning eller kanske mode? Du utvecklas i kurser som Design, Visuell kommunikation och Estetisk kommunikation.

YRKESPROGRAM

Frisör- och stylistprogrammet – Frisör

Är du en kreativ och social person som brinner lite extra för hår, trender och skapande? Lockas du av att arbeta i en trendig salongsmiljö? Då kan vårt Frisör- och stylistprogram med profil Frisör bli

drömmen som nu går i uppfyllelse! Här inspireras vi av mode och trend i en kombination med traditionella tekniker när det gäller allt från håruppsättning, styling, klippning, färgning, sling- och balayage-tekniker och mycket mer.

Frisör- och stylistprogrammet – Hår och makeupstylist

Hösten 2025 startar vi Frisör- och stylistprogrammet med profilen Hår- och makeupstylist. Programmet är perfekt för dig som lockas av hår, mode och makeup. Här lär du dig det mesta inom hud, hår, smink, styling, makeup och trender! Förutom färg och formlära kommer du att få utveckla dina kunskaper och tekniker inom allt ifrån grundläggande makeup, studio och fantasi, till teater, drag och bröllopsstyling.

Hotell- och turismprogrammet – Hotell och turism

Vill du jobba inom världens största näringsgren? Gillar du service, internationella möten och människor? Då är Hotell och turism rätt utbildning för dig. Utbildningen har ett nära samarbete med näringslivet och under dina år på skolan ingår 15 veckor APL varav de sista går att förlägga utomlands.

SKOLANS PROGRAM

Samhällsvetenskapsprogrammet (SA)
- Kriminologi

Estetiska programmet (ES)
- Bild och formgivning
- Design

Frisör- och stylistprogrammet (FR)
- Frisör

- Hår- och makeupstylist

Hotell- och turismprogrammet (HT)
- Hotell och turism

VILL DU VETA MER KONTAKTA

Studie- och yrkesvägledare
Katja Geertinger
katja.geertinger@dbgy.se

KONTAKT

Drottning Blankas Gymnasieskola
Arvidstorpsvägen 12
311 34 FALKENBERG

Telefon: 0346-71 30 80

Webbplats: www.dbgy.se/falkenberg